[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покрова

Петушинского района Владимирской области

от    10.08.2007  г.

      г. Покров

№  233
Об организации сезонной торговли плодоовощной продукцией в 2007 г. на территории г. Покров

В целях обеспечения населения города Покров качественной плодоовощной продукцией, предупреждения проникновения в город инфекционных заболеваний, а также пресечения несанкционированной торговли плодоовощной продукцией на улицах города П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Разрешить сезонную торговлю плодоовощной продукцией с 20 августа по 15 октября 2007 г. в установленных местах в соответствии с Планом расположения площадок для сезонной торговли плодоовощной продукцией в 2007 году (Приложение № 1).

2. Утвердить:

- количество мест, выделяемых для организации сезонной торговли плодоовощной продукцией с автотранспортных средств на выделенных площадках (Приложение № 2).

- Временный порядок предоставления торговых мест плодоовощной продукцией с автотранспортных средств (Приложение № 3).

- бланк заявления о предоставлении торгового места для реализации плодоовощной продукции с автотранспортных средств (Приложение № 4)

- бланк Временного разрешения о предоставлении торгового места для реализации плодоовощной продукции с автотранспортных средств (Приложение № 5).

3. Продажа товаров в неустановленных местах администрацией города и с нарушениями установленного порядка данным постановлением запрещается.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на начальника отдела по защите прав потребителей и контроля за ценообразованием Т.С. Валах.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Покров смотрит в будущее».

И.о. главы города

В.А. ЗАМЯТИНА

С текстами приложений можно ознакомиться в отделе по защите прав потребителей и контролю за ценообразованием администрации города в каб. № 16.